

Wenited ApS

Store Torv 9, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
2. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Jesper Harpelunde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wenited ApS
Store Torv 9, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38983350

Regnskabsår: 02/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT- og konsulentvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 555.607, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.797.984
Personaleomkostninger	1	-1.080.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.366
Resultat af ordinær primær drift		715.741
Øvrige finansielle omkostninger		-1.446
Ordinært resultat før skat		714.295
Skat af årets resultat		-158.288
Årets resultat		556.007
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		556.007
I alt		556.007

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		383.438
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	383.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.026
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.026
Anlægsaktiver i alt		398.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.025
Andre tilgodehavender		19.200
Tilgodehavender i alt		229.225
Likvide beholdninger		449.010
Omsætningsaktiver i alt		678.235
Aktiver i alt		1.076.699

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		555.607
Egenkapital i alt		605.607
Hensættelse til udskudt skat		12.652
Hensatte forpligtelser i alt		12.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.422
Skyldig selskabsskat		146.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		279.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.440
Gældsforpligtelser i alt		458.440
Passiver i alt		1.076.699

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	978.337
Pensionsbidrag	87.773
Andre omkostninger til social sikring	10.792
Øvrige personaleudgifter	3.975
	1.080.877

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	383.438
Afgang	-0
Kostpris ultimo	383.438
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	383.438

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	16.392
Afgang	-0
Kostpris ultimo	16.392
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-1.366
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.026

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3